
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 с.Нагутское 

Минераловодского района

ПРИКАЗ

22 сентября 2023 г. с.Нагутское № 154-ОД

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников» и в целях 
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в 2023 - 2024 учебном 
году, приказа У О администрации МГО от 01.09.2023 г. № 710 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Минераловодском городском округе в 2023/24 учебном году», протоколов 
школьного жюри олимпиады.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии. (Приложение 1)

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады по геграфии. 
(Приложение 2)

3. Данный приказ довести до сведения заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

по УР - Мартыненко Е.Н.

Директор МКОУ СОШ № 6 с.Нагутское Мкоу * 
£ош № 6 
с Нахское

.имченко
с

с приказом ознакомлена:

Е.Н.Мартыненко



Результаты школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: География Класс: 9-11 Максимальный балл: 100 

"20" сентября 2023 года

№ ФИО
Муниципальный 
район/горо декой 

округ

Образовател ьная 
организация

Класс Пол
Теоретичес 

кий тур
Практическ 

ий тур
Тесты Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Шумилин Павел Сергеевич Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
9 м 0 0 12 5 4 0 0 0 21

2 Никитин Богдан Иванович Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
9 м 0 0 10 4 2 0 0 0 16

3 Колбаса Александра Андреевна Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
9 ж 0 0 7 0 0 0 0 0 7

4 Горбачёва Виктория Олеговна Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
10 ж 0 0 24 23 2 0 0 0 49

5 Ковалев Богдан Юрьевич Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
10 м 0 0 8 24 6 0 0 0 38

6
Бондаренко Виолетта 

Дмитриевна
Минераловодский

МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

10 ж 0 0 14 18 2 0 0 0 34

7
Гаджиибрагимова Алина 

Ферзуллаковна
Минераловодский

МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское 11 ж 0 0 22 18 2 3 3 0 48

8
Шутикова Алла 
Александровна

Минераловодский
МКОУ СОШ № 6 с. 

Нагутское
11 ж 0 0 22 22 1 0 3 0 48

9
Прилепский Кирилл 

Константинович
Минераловодский

МКОУ СОШ № 6 с. 
Нагутское

11 м 0 0 24 18 2 3 0 0 47

Председатель жюри:

Члены жюри:

Мартыненко Е.Н.

Директор школы

Казакина Е С. 
Шишкина С.А. 
Литовка В.А 
Бовтуга °.В.

ьразова

со^ 2
VoH\ сМаГ

И.М.Димченко

с?*»/7


